x - V APROVADO
DISCUSSÃO4*

Estado do Rio de Janeiro
EM Oít/l OtCâmara Municipal de Cabo Frio

PRESIDE)

INDICAÇÃO N° 190/2005. Em 08 de agosto de 2005.

SOLICITA AO EXCELENTÍSSIMO

SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A
INSTALAÇÃO DE REDUTORES DE

VELOCIDADE NA RUA DO FORNO NO
JARDIM ESPERANÇA.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o
que determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na
forma regimental, o envio de expediente ao Exmo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando a instalação de redutores de velocidade Na rua
do Forno no Jardim Esperança.

Sala das Sessõesfy8 desgosto de 2005.

ALFREDQ/lIIIS NOGUEIRA GONÇALVES
Vereador - Autor /